Нормативные правовые документы, планируемые к разработке/актуализации

(информация актуальна на 02.07.2024)

No॒	Тип документа	Рабочее название/наименование	Форма работы	Срок подготовки	Ответственный исполнитель
1.	Приказ управления финансов	Приказ управления финансов администрации городского округа — город Волжский Волгоградской области «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа — город Волжский Волгоградской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 гг.»	Актуализация	Ежеквартально	Иванова Е.С.
2.	Приказ управления финансов	Приказ управления финансов администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области «О перечне кодов субсидий на иные цели»	Актуализация	Ежеквартально	Иванова Е.С.
3.	Приказ управления финансов	Приказ управления финансов администрации городского округа — город Волжский Волгоградской области «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа — город Волжский Волгоградской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 гг.»	Создание	До 20.10.2024	Иванова Е.С.
4.	Решение Волжской городской Думы	Решение Волжской городской Думы Волгоградской области «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе – город Волжский Волгоградской области»	Создание	До 20.10.2024	Богданова Т.И. Егупова А.Д. Кравцова И.А. Магуйло Е.Ю. Нагорная Е.Е. Нищенкова В.В.
5.	Постановление администрации городского округа — город Волжский Волгоградской области	Постановление администрации городского округа — город Волжский Волгоградской области «О внесении изменений в Положение о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденное постановлением администрации городского округа — город Волжский Волгоградской области от 13.02.2024 № 673»	Актуализация	До 12.07.2024	Иванова Е.С.

6.	администрации	Постановление администрации городского округа — город Волжский Волгоградской области «Об утверждении порядка расходования остатков средств, поступивших от экологических платежей, включая поступления сверх объемов, учтенных при утверждении общего объема доходов бюджета»	Создание	До 01.08.2024	Магуйло Е.Ю.